
Ātrās uzstādīšanas rokasgrāmata

Mēs Jums pateicamies par Brother TD-2020A/2125N/2135N/ 
2125NWB/2135NWB iegādi.
Modelis TD-2020A/2125N/2135N/2125NWB/2135NWB (turpmāk tekstā 
“printeris”) ir ar elektrību darbināms galda termālais printeris.
Pārliecinieties, ka pirms printera izmantošanas Jūs izlasāt Lietotāja 
rokasgrāmatu (Brother atbalsta mājas lapā), Produktu drošības 
rokasgrāmatu (ietverta kastē kopā ar Jūsu printeri), Ātro uzziņu 
rokasgrāmatu (šo rokasgrāmatu), Programmatūras lietotāja 
rokasgrāmatu (Brother atbalsta mājas lapā) un Tīkla lietotāja 
rokasgrāmatu (tikai Brother atbalsta mājas lapā:TD-2125N/2135N/ 
2125NWB/2135NWB). Mēs iesakām Jums saglabāt šos dokumentus 
nākotnes uzziņai.

LV
D02H8C001A

Vispārējs apraksts
� Priekšpuse

9
10
11

12

13
14

15
1116

1
2

3

4
5
6
7
8

� Aizmugure

18
19

20

17

TD-2020A

18
19

20
21
22

17

TD-2125N/2135N

18
23

19
20
24

21
22

17

TD-2125NWB/2135NWB

1  JAUDAS rādītājs
2        Ieslēgšanas poga
3   Drukas līdzekļa izeja
4   Drukas līdzekļa nodalījuma virsējais vāks
5   STATUSA rādītājs
6 
7 

 (Feed) Padeves poga 
(Print) Drukāšanas poga

8   Vāka atlaišanas svira
9   Noplēšanas nazis
10 Drukas galviņa
11 Pārejas /atstarpes sensors
NOTE: Pirms printera izmantošanas 
noņemiet pārsegu no noplēšanas naža. 
Neizmetiet noņemto vāku.
Lai izvairītos no ievainojumiem, kad 
printeris netiek izmantots, uzlieciet pārsegu 
noplēšanas nazim.

12 Drukas vadotne
13 Drukas līdzekļa gala vadotne
14 Drukas līdzekļa pielāgošanas vadotne 
15 Veltņa rullītis
16 Atstarojošais/melnās atzīmes sensors
17 Ārējā drukas līdzekļa padeves slots 
18 Seriālā pieslēgvieta
19 Jaudas savienotājs
20 Mini-USB pieslēgvieta
21 USB resursdatora pieslēgvieta   
(TD-2125N/2135N/ 2125NWB/2135NWB 
tikai)
22 Ethernet tīkla pieslēgvieta (TD-2125N/ 

2135N/2125NWB/2135NWB tikai) 
23 Wi-Fi® rādītājs
24 Bluetooth® rādītājs

Printera pieslēgšana elektriskajai 
kontaktligzdai
Pieslēdziet adapteru printerim, tad pieslēdziet AC strāvas vadu 
elektriskajā kontaktligzdai printera barošanai.
a Pieslēdziet maiņstrāvas adapteru printerim.

b  Pieslēdziet maiņstrāvas  strāvas vadu maiņstrāvas adapteram.

c Pieslēdziet AC strāvas vadu tuvākajai elektriskajai kontaktligzdai 
(100 - 240 V, 50 - 60 Hz).

1 AC adapters
2 AC strāvas vads

Printera draivera un 
programmatūras uzstādīšana 

PIEZĪME
• Šajā dokumentā sniegtā informācija ir pakļauta izmaiņām bez

iepriekšēja brīdinājuma.
• Jebkura šī dokumenta satura neatļauta dublēšana vai

pavairošana ir aizliegta.
• Modeļi var atšķirties atkarībā no Jūsu valsts.

Dodieties uz vietni support.brother.com, lai lejupielādētu printera 
draiverus un rokasgrāmatas, un skatītu BUJ sadaļu.

Printera uzstādīšanas informācijas 
drukāšana 
Jūs varat izmantot drukāšanas (Print) pogu, lai izdrukātu ziņojumu, kas 
sniedz šādus printera uzstādījumus: 
� Programmas versija
� Printera izmantošanas vēsture
� Trūkstošo punktu testa paraugs
� Pārsūtīto datu saraksts
� Saziņas uzstādījumi

PIEZĪME
•

•

Jūs varat izmantot printera uzstādīšanas rīka “Printer Setting Tool”
iekārtas uzstādījumus [Device settings], lai iepriekš uzstādītu, kuri
vienumi tiks drukāti.
Piekļuves mezgla nosaukums arī parādīsies saziņas uzstādījumos.
Noklusējuma piekļuves mezgla nosaukums ir “BRWxxxxxxxxxxxx”.
(“xxxxxxxxxxxx” ir balstīts uz Jūsu printera MAC adresi/Ethernet
adresi.)

a Pārliecinieties, ka 58 mm kvīšu papīrs ir ievietots, un drukas 
līdzekļa rullīša nodalījums ir aizvērts.
b Ieslēdziet printeri.

c Pieturiet drukas (Print) pogu, kamēr POWER (jaudas) rādītājs  
sāk mirgot, un tiek drukāta printera uzstādījumu informācija.  

PIEZĪME
•

•

Lai drukātu printera uzstādījumu informāciju, mēs iesakām izmantot 
58 mm kvīšu papīru.
Drukāšanai nepieciešamais drukas līdzekļa garums atšķiras no 
drukājamās informācijas.
Printera uzstādījumu informāciju var drukāt arī no printera 
uzstādīšanas rīka “Printer Setting Tool” iekārtas uzstādījumiem
[Device settings].

Papildu informācijai skatīt Lietotāja rokasgrāmatu.

Drukas līdzekļa ievietošana
a Nospiediet un pieturiet      jaudas (Power) pogu, lai izslēgtu printeri.

Nospiediet vāka atbrīvošanas sviru (1) vienā no pusēm un 
paceliet, lai atvērtu drukas līdzekļa nodalījuma vāku.
Atveriet drukas līdzekļa vadotņu pielāgošanas sviru (2) un 
izvelkot drukas līdzekļa vadotnes uz āru.  

1

2

b Ievietojiet drukas līdzekli, lai uzlīmes  tiktu padotas ar to pusi,
 kam ir jābūt ar druku uz augšu (1), kā parādīts attēlā. 

1

c Ceļot uz augšu drukas līdzekļa pielāgošanas sviru (1), iespiediet  
abas vadotnes (2), lai pielāgotu tās papīra platumam.
Ielieciet drukas līdzekļa galu zem drukas līdzekļa vadotnēm (3).

1

2

3

d Novietojiet papīra galu vidū, pāri veltņa rullītim, lai tas atrastos 
nedaudz ārā no drukas līdzekļa izejas.
e Aizveriet drukas rullīša nodalījuma vāku, uzspiežot uz vāka centra,

kamēr tas nofiksējas savā vietā.
Nospiediet      (Power) pogu, lai ieslēgtu printeri.

Pēc papīra ievietošanas, pārbaudiet, lai pārejas/ atstarpes sensors un trijstūris 
uz printera būtu izlīdzināti, vai, ja uz papīra ir melna atzīme, pārbaudiet, lai tā 
būtu izlīdzināta ar atstarojošā/ melnās atzīmes sensora centra līniju.  

Drukāšana
a Uzstādiet printera draiveri un programmatūru.
b Pārliecinieties, ka printeris ir pieslēgts elektriskajai kontaktligzdai. 
c Ieslēdziet printeri. Jaudas (POWER) rādītājs iedegas zaļā krāsā. 
d Pieslēdziet printeri datoram.
e Ievietojiet drukas līdzekli.
f Drukājiet kvītis vai etiķetes.
g Lai noņemtu drukātās etiķetes vai kvītis, pieturiet malu un 
uzmanīgi pavelciet to uz augšu, diagonāli pretim otrai malai. 
Papildu informācijai skatīt Lietotāja rokasgrāmatu.

Drukas līdzekļa ievietošana (turpinājums)

TD-2020A
TD-2125N
TD-2135N
TD-2125NWB
TD-2135NWB

Modeļa TD-2020A/2125N/ 
2135N/2125NWB/2135NWB izpakošana
Pirms printera izmantošanas pārbaudiet, vai paka satur sekojošos 
komponentus. Ja kāds no tiem trūkst vai ir bojāts, sazinieties ar savu 
Brother izplatītāju.

• Printeris

• AC adapters • AC strāvas vads

• USB kabelis

• Produkta drošības
rokasgrāmata

• Ātrās uzziņas rokasgrāmata

1

2

http://support.brother.com


LED rādītāji

G = Zaļs
O = Oranžs
R = Sarkans

= Rādītājs ir ieslēgts

= Rādītājs mirgo

= Rādītājs mirgo 1 vai 3 reizes, tad izslēdzas
= Rādītājs ir ieslēgts vai mirgo vienā no krāsām vai veidiem 

(off) = Rādītājs ir izslēgts

Piemērs: G  = Rādītājs mirgo zaļā krāsā

Jaudas LED Statusa LED Statusa apraksts

G
Printeris ir ieslēgts
Notiek inicializācija

O Ir atvērts drukas līdzekļa rullīša nodalījuma 
augšējais vāks

G
Tiek saņemti dati
Notiek datu pārsūtīšana/importēšana

O Notiek atdzišana

O
(3 reizes)

O
(3 reizes)

Mainīgā lauka atiestatīšana

O
(1 reize)

O
(1 reize)

Inicializācija ir pabeigta

G
R

(Vienreiz 2 
sekundēs)

Kļūda 1
Skatīt “Traucējummeklēšanas” sadaļu.

G
R

(Divreiz 2 
sekundēs)

R R Sistēmas kļūda

R (off) Printeris atrodas sāknēšanas režīmā

Jaudas LED Statusa LED Statusa apraksts
O

(3 reizes)
G

(3 reizes)
Notiek atkārtota palaide

O Printeris atrodas lielapjoma atmiņas režīmā  

O G
(1 reizi)

Notiek faila apstrāde lielapjoma atmiņas režīmā

G

 �

�

Wi-Fi ir ieslēgts, savienots  *1 
(Wi-Fi rādītājs ir zaļš)
ir ieslēgts, savienots *1 (Bluetooth 
rādītājs ir zilā krāsā)

 � Atbalstīta ārējā iekārta ir printera 
USB pieslēgvietai

G
(Vienreiz 3  
sekundēs)

 �

 �

Wi-Fi ir ieslēgts, nav savienojuma
(Wi-Fi rādītājs mirgo ik pēc 3 sekundēm) 
Bluetooth ir ieslēgts, nav savienojuma 
(Bluetooth rādītājs mirgo ik pēc 3 
sekundēm)

G G
� Gan Bluetooth, gan Wi-Fi ir ieslēgti, ir 
savienojums ar vienu vai abiem *1 
(Gan Bluetooth, gan Wi-Fi rādītāji ir ieslēgti)

G � WPS uzstādīšana *2

 � Pārošana ar Bluetooth

*2 Nospiediet un pieturiet padeves pogu 10 sekundes, lai iespējotu
   WPS.

atspējotu Wi-Fi vai Bluetooth vai abus savienojumu veidus 
vienlaicīgi. Skatīt Lietotāja rokasgrāmatu, lai iegūtu informāciju par 
to, kā pārslēgties starp dažādiem savienojumu veidiem.

Traucējummeklēšana
POWER (jaudas) rādītājs nav ieslēgts.
� Vai AC strāvas vads ir pareizi ievietots?

Pārbaudiet, vai AC strāvas vads ir pareizi ievietots. Ja tā, mēģiniet to pieslēgt citai elektriskajai 
kontaktligzdai.

� Pārliecinieties, ka Jūs izmantojat Brother adapteru, kas tiek nodrošināts kopā ar printeri.
� Ja POWER rādītājs joprojām neieslēdzas, sazinieties ar Brother klientu apkalpošanas servisu.
Rādītāji rāda, ka printeris atrodas sāknēšanas režīmā.
� Maiņstrāvas adapters tika atslēgts aparātprogrammatūras atjaunošanas laikā, un printeris 
uzsāka darbu sāknēšanas režīmā, kad tas atkal tika ieslēgts. Sazinieties ar savu tālākpārdevēju 
vai Brother klientu apkalpošanas servisu, lai gūtu atbalstu.

Rādītāji parāda, ka printeris atdziest.
� Drukas galviņa vai motors ir pārāk karsts. Drukas galviņa:

Ja drukas galviņa kļūst pārāk karsta, tas var radīt attēlveidošanu uz papīra zonās, kurās nav 
plānots drukāt. Šāds stāvoklis ir normāls, drukājot lielu daudzumu dokumentu ar augstu drukas 
blīvumu. Printeris pārtrauks darbību un turpinās drukāšanu pēc tam, kad drukas galviņa būs 
atdzisusi. Lai izvairītos no šāda stāvokļa vai to aizkavētu:
� Drukājiet, izmantojot mazāka blīvuma uzstādījumu, un samaziniet melno apdrukājamo zonu 
skaitu (piemēram, noņemiet fona ēnojumu un krāsas grafikos un prezentācijas dokumentos).
� Pārliecinieties, ka printerim ir nodrošināta pienācīga ventilācija, un tas neatrodas iebūvētā 
nodalījumā. 
Motors:
Ja printeris netiek pastāvīgi izmantots, motors pārkarsīs. Šādā gadījumā printeris apturēs darbību 
un to turpinās pēc tam, kad motors būs atdzisis.
PIEZĪME: Šis stāvoklis var rasties biežāk, kad printeris tiek izmantots lielā augstumā (virs 3,048 m 
(10,000 pēdām)) zema gaisa blīvuma dēļ, kas ir pieejams, lai atvēsinātu printeri.

Rādītāji parāda, ka ir radusies sistēmas kļūda.
Izslēdziet printeri un sazinieties ar savu tālālpārdevēju vai Brother klientu servisu.

Printeris nedrukā.
� Vai kabelis ir vaļīgs?

Pārbaudiet, vai kabeļi ir droši pieslēgti.
� Vai STATUS rādītājs mirgo? 
Pārbaudiet kļūdu detaļas “Indicators” (rādītāju) sadaļā.

Drukas līdzeklis nav pareizi padots.
 �

�

Vai drukas galviņa vai veltņa rullītis ir netīrs?
Lai gan drukas galviņa parastas izmantošanas apstākļos paliek tīra, putekļi vai netīrumi no 
veltņa rullīša var pielipt pie tās.
Ja tā notiek, notīriet drukas galviņu vai veltņa rullīti.
Vai sensori atrodas pareizā pozīcijā?
Pārliecinieties, lai sensori būtu pareizi pozicionēti.

� Vai papīra izmēra informācija ir reģistrēta ar printeri?
Ja papīra izmēra informācija nav reģistrēta ar printeri, drukas līdzeklis netiks pareizi padots

Jūsu datorā parādās datu pārsūtīšanas kļūda.
� Vai ir atlasīta pareizā pieslēgvieta?
Pārliecinieties, vai ir atlasīta pareizā pieslēgvieta.
 �

�

Vai printeris atrodas dzesēšanas režīmā (jaudas (POWER) rādītājs mirgo oranžā krāsā)?
Pagaidiet, kamēr rādītājs pārstāj mirgot, tad mēģiniet drukāt atkārtoti.
Vai kāds drukā, izmantojot tīklu?
Ja Jūs mēģināt drukāt, kamēr citi lietotāji drukā lielus datu apjomus, printeris nespēs pieņemt 
Jūsu drukāšanas darbu, kamēr netiks pabeigts iesāktais drukāšanas darbs. Šādā situācijā 
veiciet drukas darbu pēc tam, kad pārējie drukas darbi ir pabeigti.

Apdrukājamais materiāls ir iestrēdzis / Apdrukājamais materiāls pēc drukāšanas nav pareizi izņemts.
� Vai uz veltņa rullīša ir putekļi vai netīrumi, kas traucē tam brīvi rotēt?
� Pārliecinieties, ka drukas līdzekļa ceļš nav bloķēts.
� Vai uz drukas līdzekļa izejas ir līme, vai arī ir notikusi nepareiza drukas līdzekļa padeve?
� Izņemiet drukas rullīti, tad uzstādiet to atkārtoti.
� Pārbaudiet, vai drukas rullīša nodalījuma vāks ir stingri aizvērts.
� Ja uzlīmju griezējs (pēc izvēles) tiek izmantots, pārbaudiet, vai printera draivera uzstādījumi 

griezēja funkcijai ir pareizi precizēti.

Drukas kvalitāte ir slikta / Izdrukātās uzlīmes satur baltas strīpas
 �

�

Pielāgojiet drukas blīvumu. Drukas blīvumu var precizēt printera draivera dialoglodziņā vai 
“Printera uzstādījumu rīkā”.
Vai uz drukas galviņas vai veltņa rullīša ir putekļi vai netīrumi, kas neļauj veltņa rullītim brīvi 
rotēt? Notīriet drukas galviņu vai veltņa rullīti.

Drukātos svītrkodus nevar izlasīt.
� Drukājiet uzlīmes tā, lai svītrkodi būtu izlīdzināti ar drukas galviņu, kā parādīts zemāk.

1

2

3 1    Drukas  galviņa
2    Svītrkods
3     Drukāšanas virziens

� Mēģiniet izmantot citu skeneri.
� Mēs iesakām drukāt svītrkodus ar [Give priority to quality], izvēloties to no [Quality] 

opcijām.

Es vēlos atiestatīt printeri/ izdzēst datus, kas ir pārsūtīti no datora. 
Lai atiestatītu printeri, veiciet šādu procedūru.
1  Nospiediet un pieturiet       (Power) pogu, lai izslēgtu printeri.
2 Nospiediet un pieturiet padeves (Feed) pogu un jaudas (Power) pogu, kamēr POWER

padeves (Feed) pogu 6 reizes. 
(jaudas) rādītājs iedegas oranžā krāsā un STATUS (statusa) rādītājs mirgo zaļā krāsā. 

3  Kamēr Jūs turat nospiestu      jaudas (Power) pogu, nospiediet
4 Atlaidiet   jaudas (Power) pogu.
Visi pārsūtītie dati no datora tiks dzēsti, pēc tam printerī tiks atiestatīti ražotnes iestatījumi.

Es vēlos atcelt esošo drukas darbu.
Pārliecinieties, vai šis printeris ir ieslēgts, tad nospiediet jaudas      (Power) pogu.

Printera apkope
Printera uzturēšanu var veikt pēc vajadzības. Tomēr dažas vides 
paredz biežāku apkopi (piemēram, putekļaini apstākļi). Ja netīrumi 
vai putekļi netiek notīrīti, izdrukātās uzlīmes var saturēt baltas 
svītras, vai arī drukas līdzeklis var iesprūst.

� Drukas galviņas apkope
Izmantojiet sausu vates kociņu, lai notīrītu drukas galviņu (1).

1

2

� Veltņa rullīša apkope
Izmantojiet celofāna lentes gabaliņu, lai noņemtu netīrumus no veltņa
rullīša (2).
� Drukas līdzekļa izejas apkope
Ja pie drukas līdzekļa izejas (3) uzkrājas lentes līme, un drukas līdzeklis 
iesprūst, atvienojiet printera strāvas kabeli no elektriskās kontaktligzdas, 
tad notīriet izeju ar tīru audumu, kas nedaudz samitrināts izopropilspirtā.

3

Es vēlos atiestatīt mainīgo lauku.
Pieturiet drukāšanas (Print) pogu, kamēr POWER un STATUS rādītāji mirgo oranžā krāsā 3 reizes.

Drukas līdzekli nevar padot uzlīmes sākumam.
 �

�

Ja ir radusies padeves kļūda, izmantojiet Custom Label Tool, lai pielāgotu printerim pareizos 
papīra uzstādījumus.
Vai sensori atrodas pareizā pozīcijā?
Pārbaudiet, vai sensori ir pareizi pozicionēti.

Dati tiek sūtīti uz printeri, bet POWER rādītājs nemirgo zaļā krāsā. 
Pārliecinieties, ka USB kabelis ir droši pieslēgts. Mēģiniet izmantot citu USB kabeli.
Paredzēts tikai WLAN (tikai TD-2125NWB/2135NWB) vai Bluetooth (tikai 
TD-2125NWB/2135NWB) pieslēgumam, pārliecinieties, vai  attiecīgā LED ir ieslēgta.

Uzlīmes netiek pareizi nogrieztas (izmantojot izvēles uzlīmju griezēju).
 � Pārliecinieties, lai papīrs tiktu pareizi padots caur uzlīmju griezēju.
� Vai griezēja iespējas uzstādījums ir noprecizēts printera draiverī un “Printer Setting Tool”?

Drukas līdzeklis netiek pareizi izvilkts (izmantojot izvēles uzlīmju griezēju).
� Vai uzlīmju griezēja sensors ir pakļauts tiešai saules gaismai? 
� Ja uzlīmju griezēja sensors ir ticis pakļauts tiešai saules gaismai, ievietotais drukas līdzeklis, 

iespējams, nav pareizi uztverts. Izmantojiet printeri vietā, kas nav pakļauta tiešai saules gaismai

Printeris nedarbojas pareizi (izmantojot skārienjutīgo paneli tikai 
TD-2125N/2135N/2125NWB/2135NWB modelim).

 �

�

Vai skārienpaneļa nosaukums (A vai B), kas ir uzdrukāts skārienpaneļa augšējā labajā stūrī, atbilst 
noteiktajam skārienpaneļa nosaukumam, kas parādās LCD ekrāna apakšējā labajā stūrī? Ja šie 
nosaukumi nesakrīt, atlasiet [Set Panel] uz skārienpaneļa, tad atlasiet pareizo uzstādījumu.
Vai datu veids, kas ir piešķirts viena pieskāriena taustiņiem, ir pareizi precizēts? 
Ja nav precizēts pareizais uzstādījums, atlasiet [Keys Function] no skārienpaneļa, tad pareizi 
atlasiet [Template] vai [Database].

Uz skārienpaneļa netika nospiests neviens taustiņš, bet dati tika nejauši ievadīti (izmantojot 
izvēles skārienpaneļa displeju). Vai arī dati, kas tika ievadīti, atšķiras no tiem datiem 
skārienpaneļa taustiņam, kas tika nospiests (izmantojot izvēles skārienpaneļa displeju).

 �

�

Svešķermenis, piemēram, putekļi, kas atrodas starp skārienpaneli, aizsargplēvi un skārienpaneļa 
turētāju, var izraisīt darbības traucējumus. Pārliecinieties, ka uz vai pie skārienpaneļa nav svešķermeņu. 
Vai skārienpanelis ir bijis locīts? Kad tiek izmantots locīts skārienpanelis, locījums var 
spiesties uz skārienpaneļa turētāja. Neizmantojiet locītu skārienpaneli.

Ja STATUS (statusa) rādītājs mirgo sarkanā krāsā 
Ja  STATUS (statusa) rādītājs mirgo sarkanā krāsā, veiciet šādas darbības, lai 
novērstu kļūdu.
� Nospiediet      (Power) pogu vienu reizi.
Ja kļūda joprojām nav novērsta, izslēdziet printeri, tad ieslēdziet to atkārtoti. Ja Jūs 
joprojām nevarat izlabot kļūdu, sazinieties ar Brother klientu apkalpošanas servisu.
STATUS (statusa) rādītājs mirgo.
� Pārbaudiet kļūdas detaļas rādītāju  “Indicators” sadaļā, tad skatiet informāciju zemāk.

Rādītāji uzrāda, ka ir radusies kļūda 1.
� Vai ir instalēts pareizais drukas līdzekļa rullis?

Pārbaudiet, vai ir uzstādīts pareizais drukas līdzekļa veids (piemēram, grieztās formas 
uzlīmes vai vienlaidu garuma lente) un griezto formas uzlīmju izmērs ir uzstādīts. 

�

�

 �

�

Vai drukas līdzekļa rullis ir pareizi uzstādīts? 
Ja ne, izņemiet drukas līdzekļa rulli, tad uzstādiet to atkārtoti.
Vai drukas līdzekļa vadotnes nepieskaras drukas līdzekļa ruļļa malām? 
Novietojiet drukas līdzekļa vadotnes pret drukas līdzekļa ruļļa malām.
Vai uz ruļļa ir pietiekami daudz materiāla? 
Ja ne, uzstādiet jaunu drukas līdzekli.
Vai drukas līdzekļa ruļļa nodalījuma augšējais vāks ir atvērts?
Pārbaudiet, lai drukas līdzekļa ruļļa nodalījuma augšējais vāks būtu aizvērts.

� Nevar atrast piekļuves punktu, vai arī pēc apmēram 2 minūtēm ir atrasti divi piekļuves punkti
(tikai modelim TD-2125NWB/2135NWB).

� Ja joprojām ir aktuāla kļūda 1, pārbaudiet sekojošo:
Jūs neizmantojat lenti, kas ir garāka par 1 m, vai nesaderīgus failu formātus. 
Sūtot veidni kā BLD failu, kļūda ekrānā parādās tad, ja modeļa nosaukums failā atšķiras no tā 
printera modeļa nosaukuma, kas saņem failu. 
Mēģinot drukāt veidni, kļūda ekrānā tiek parādīta, ja attiecīgā veidne nepastāv. 
LED uzrāda kļūdu, ja veidnes meklēšana ar saistīto datubāzi ir neveiksmīga. LED uzrāda kļūdu, 
ja pārsūtītie dati pārsniedz lietotāja krātuves lielumu.
Ja Jūs saņemat šādas kļūdas, izslēdziet printeri un ieslēdziet to atkārtoti.
Ja kļūda 1 netiek novērsta, sazinieties ar Brother klientu servisu. 

Rādītāji parāda, ka ir radusies kļūda 2.
� USB pieslēgvieta atklāja pārslodzi vai neatbalstītu ierīci. 
Izslēdziet printeri, pēc tam pārbaudiet pievienoto ierīci. 
Ja ir pievienots USB centrmezgls, printeris pēc noteikta laika izslēgsies automātiski.

 �

�

Vai printeris atrodas  lielapjoma atmiņas režīmā?
LED diodes uzrāda kļūdu gadījumā, ja failu sistēma ir bojāta, vai fails tiek kopēts, kamēr 
tiek apstrādāts lielapjoma atmiņas fails. Izslēdziet printeri. 
Vai bezvadu LAN vai Bluetooth pieslēgums ir pārtraukts? (tikai modelim TD-2125NWB/ 
2135NWB)

� Bezvadu LAN vai Bluetooth izveidotais pieslēgums, kamēr printeris ir ieslēgts, tika pārtraukts.
Izslēdziet printeri un ieslēdziet to atkārtoti.

Interneta adreses
Brother globālā vietne: https://www.brother.com
Brother attīstības centrs: https://support.brother.com/g/s/es/dev/en/
index.html?navi=offall
Dodieties uz support.brother.com, lai skatītu BUJ, produktu atbalsta, 
tehnisko jautājumu, kā arī draiveru atjauninājumu un 
programmatūras sadaļas. 

Kļūda 2
Skatīt “Traucējummeklēšanas” sadaļu.

*1 Nospiediet un pieturiet padeves pogu 5 sekundes, lai iespējotu vai

https://www.brother.com
https://support.brother.com/g/s/es/dev/en/index.html?navi=offall
https://support.brother.com/g/s/es/dev/en/index.html?navi=offall
http://support.brother.com



